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Organizatorzy wykazali zdrowy rozsądek i zachowali się tak, jak należy się zachować w
takiej sytuacji - mówi Dyrektor Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja Izabela Klonowska o
przełożonej studniówce szkoły. W tym roku "Mechanik", w związku z ogłoszoną przez
Prezydenta RP żałobą narodową, był zmuszony niemal w ostatniej chwili zmienić termin
swojego balu maturalnego. To pierwsza taka sytuacja w ponad 20-letniej praktyce
zawodowej dyrektor Klonowskiej.

Tegoroczna studniówka "Mechanika" miała odbyć się już w ten piątek, 18 stycznia w Centrum
Aktywnego Wypoczynku w Jażdżówkach. Miejsce się nie zmieni, ale termin- owszem. Piątkowy
wieczór będzie już bowiem czasem żałoby narodowej.

- Żałoba będzie obowiązywać od piątku od godziny 17.00, to jest od momentu, w
którym nastąpi wyprowadzenie trumny [tragicznie zmarłego Prezydenta Gdańska
Pawła Adamowicza-  przyp.red.] do Bazyliki Mariackiej w formie pochodu
ulicami miasta, do soboty do godziny 19.00 - informuje Kancelaria Prezydenta RP. -
W czasie żałoby narodowej flagi państwowe zostaną opuszczone do połowy



masztu.

Ponadto, jak przypomina serwis gosc.pl, w czasie żałoby narodowej odwoływane są imprezy masowe,
rozrywkowe, koncerty i imprezy sportowe. Niewątpliwie do tej grupy zalicza się bal maturalny, na
którym nie brakuje muzyki, tańców, wesołej zabawy. Dlatego "Mechanik" przełożył studniówkę.

- Dzięki zaradności rodziców oraz chęci współpracy i dobrej woli stron
poradziliśmy sobie z tą sytuacją - mówi Dyrektor Zespołu Szkół im. Konstytucji 3
Maja Izabela Klonowska, przypominając jednocześnie, że to nie dyrekcja, czy grono
pedagogiczne, a uczniowie wraz ze swoimi rodzicami są organizatorami balu
maturalnego.

Szkoła zadbała o zorganizowanie spotkania z młodzieżą. Dyrektor "Mechanika" podkreśla, że
pedagodzy chcieli się upewnić, że młodzi ludzie dobrze rozumieją, czym jest żałoba narodowa, co się
z nią wiąże i że należy ją uszanować.

Bal maturalny "Mechanika" przełożono z piątku na niedzielę. Dyrekcja szkoły poinformowała nas, że,
wbrew pozorom, nie było z tym większych trudności.

Dyrektor "Mechanika" Izabela Klonowska przyznaje, że konieczność przełożenia studniówki
jest niecodzienną sytuacją, ale organizatorzy balu zachowali się właściwie, uwzględniając
żałobę narodową. Stanęli też na wysokości zadania pod względem organizacyjnym.
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